MOBIL RAMP
TEKNISK DATABLAD
AZ-RAMP-WLO-8T-STANDARD-RL1200-GAN
FUNKTIONER
Denna lastbrygga är utformad för att klara laster upp till 8. Den har en
robust konstruktion och tack vare sin mobila utformning kan den enkelt
flyttas runt. Standardversionen levereras med sidoskydd för ökad
säkerhet och kan anpassas med fullständig galvanisering för ökad
hållbarhet. Med sin slitstarka konstruktion och mångsidiga alternativ är
denna lastbrygga den perfekta lösningen för effektiv och säker lastning
och lossning inom olika industriella och kommersiella tillämpningar.
BEGÄR OFFERT  ↗ GÅ TILL PRODUKT  ↗ GÖR EN ENKÄT  ↗
TEKNISKA DATA
Beskrivning Värde
Statisk kapacitet 8t
Maximal längd 10150 mm
Full bredd 2170 mm
Använd bredd 2000 mm
Längd lutande plan 8800 mm
Längd horisontell plattform 1350 mm
Längd ingångskant 250 mm
Längd utgångskant 0 mm
Lutningar Min. % - Max. % 11.25% - 15.56%
Justerbar höjd Min. mm - Max. mm 900 mm - 1550 mm
Oviktad vikt 2400 kg
Antal justerbara fötter varierar. 2-4
Höjd säkerhetsräcken på sidorna 350 mm - 1200 mm
Inkluderar säkerhetskättingar 2
Funktioner
Elektrisk höjning av svängbara in- och
utgångskanter (Trefas 380V-50Hz)
Dockbuffert med skyddszon på 500
mm
Bred ramp, med stor horisontell yta vid
lastbilsutgång
Avsedd för användning med 3- och 4-
hjulstruckar, vagnar, rullar etc.
4 höjdjusterbara stödfötter med
anpassningsbara huvuden
Halksäker gångyta av
varmgalvaniserad gallerdurk
Avtagbara sidoräcken på 35 cm höjd
2 säkerhetskättingar ingår, ramp på
luftgummiringar
TILLVAL
Tillval Pris
Skyddszon 500 mm 2 000 €
Höga räcken 1 000 €
Centrala gaffelskenor 750 €
AZ Machinery AB
CG-2, N°80 Planta Baja,
Ed SUNARI-C, AD100
SOLDEU, Andorra
+376 390 036
AZ Machinery Frankrike
13 rue de la scierie
66340 Palau de cerdagne
+33 (03) 52 74 03 69
AZ Machinery Spanien
+34 602 57 01 63
AZ Machinery Schweiz
+41 (0)61 518 14 88